
 
 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SALVO D’ACQUISTO” 

20835 MUGGIO’ – Via F.lli Cervi 3/A – 039 740426 – Fax 039 747167 - C.M. MIIC89100P – C.F. 94581640151 
sito web: www.icdacquistomuggio.gov.it - e-mail miic89100p@istruzione.it – pec miic89100p@pec.istruzione.it 

Scuole dell’infanzia: “ Collodi” 039792005 - “ Rodari” 039733371 - Scuole primarie : “ De Gasperi” 039792715 - “ Negri” 
039740426 Scuola secondaria di primo grado “ D’Acquisto” Tel. 039740426 

 
Agli Atti del progetto 

 
 Al Sito Web 

 
 All’Albo 

 
Prot. n. 198/IV.5                        Muggiò, 18/01/2022
  

 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione per incarico di reclutamento per progettista  
 
CNP: 13.1.2AFESRPONLO2021268  
 
CUP: J69J21009500006 
 

 
Il  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
PREMESSO CHE: l’Istituto Salvo D’Acquisto è destinatario del finanziamento relativo al progetto 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 
Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia -Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 
 
 
PRESO ATTO CHE : per l’attuazione del suddetto FESR sono previste figure professionali interne 
 
 
VISTO  L’avviso per la selezione per le figure di esperto progettista prot. n° 5336/VI.3 del  22/12/2021 
 
 
CONSIDERTO CHE  La responsabilità organizzativa, gestionale e amministrativa appartiene unicamente 
all’istituzione scolastica cui è stata autorizzata l’attuazione del progetto e che il responsabile del 
procedimento è unicamente il Dirigente Scolastico pro tempore. 
 
 

http://www.icdacquistomuggio.gov.it/
mailto:miic89100p@istruzione.i
mailto:miic89100p@pec.istruzione.it


 
 

 
 
 
CONSIDERATO CHE per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare 
personale esperto,eventualmente anche esterno all’istituzione scolastica, per l’attività di Progettazione ; 

 
 

VISTO l’avviso per la selezione per le figure di esperto progettista prot. n° 5336/VI.3 del  22/12/2021 
 
 

CONSIDERATO CHE è pervenuta un'unica domanda di partecipazione da parte dell'Ins. De Benedetto 
Enrica Antonia, Prot. n.126/IV.5 del 13/01/2022.  

 
 

CONSIDERATO CHE non si rende necessario procedere a comparazione dei curricola e dei titoli 
 
 
CONSIDERATO CHE  il curriculum vitae ed i titoli prodotti dall'Insegnante De Benedetto Enrica Antonia     
soddisfano      i requisiti     previsti dall'avviso in oggetto 

 
 

DECRETA 
 
 
l' assegnazione,dell’incarico di progettista all' Insegnante DE BENEDETTO ENRICA ANTONIA 
Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente 
decreto  dopodichè la seguente assegnazione sarà definitiva. 
 
 

F.to Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Alessandra Schiatti 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 
3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 
 
 
 
 
 


	CUP: J69J21009500006
	Il  DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA
	F.to Il Dirigente Scolastico

